

JK Harpøth ApS

Lyshøj Alle 108
6000 Kolding
CVR-nr. 29804486

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.05.2017

Dirigent



Navn: Jens Kristian Harpøth

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JK Harpøth ApS
Lyshøj Alle 108
6000 Kolding

CVR-nr.: 29804486

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jens Kristian Harpøth

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

JK Harpøth ApS' formål er at drive virksomhed med handel af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 34 t.kr., hvilket ledelsen anser som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.297)	(11.309)
Andre finansielle indtægter		40.294	27.928
Andre finansielle omkostninger		0	(53.104)
Resultat før skat		33.997	(36.485)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		33.997	(36.485)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	65.000
Overført resultat		(69.403)	(101.485)
		33.997	(36.485)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		8.045	3.886
Tilgodehavender		8.045	3.886
Andre værdipapirer og kapitalandele		753.393	717.293
Værdipapirer og kapitalandele		753.393	717.293
Likvide beholdninger		17.377	88.639
Omsætningsaktiver		778.815	809.818
Aktiver		778.815	809.818

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	540.605	610.008
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	65.000
Egenkapital	769.005	800.008
Anden gæld	9.810	9.810
Kortfristede gældsforpligtelser	9.810	9.810
Gældsforpligtelser	9.810	9.810
Passiver	778.815	809.818

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	610.008	65.000	800.008
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(65.000)	(65.000)
Årets resultat	0	(69.403)	103.400	33.997
Egenkapital ultimo	125.000	540.605	103.400	769.005
